
CO]VrUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINA N° DEL

Oggetto: Impegno somme per il ricovero di n. 1 utente presso L'Ist.Opera Pia S.Giuseppe
e S.Giovanni Battista di Rodi di Piazza Armerìna per l'anno 2014.-
CIG - Z940EC3A06.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Atteso che presso l'Istituto Opera Pia S.Giuseppe e S. Giovanni Battista di Rodi di Piazza Armerìna
risulta essere ricoverata una utente il cui ricovero è stato di volta in volta prorogato con retta integrata da
parte del Comune di Valguarnera;
Rilevato che permangono le condizioni che hanno determinato il ricovero della stessa presso l'Istituto di
cui sopra;
Ritenuto di dovere provvedere alla conferma del ricovero di cui trattasi per l'anno 2014 alle stesse
condizioni di cui alla convenzione stipulata con il predetto Istituto in data 24.02.2009;
Ritenuto che in conseguenza occorre assumere a carico del bilancio comunale il relativo onere di spesa;
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 33 del 12 marzo 2014 con la quale è stata autorizzata la spesa
relativa alla copertura dell'impegno finanziario per l'anno 2014;
Vista la scheda predisposta dall'Ufficio di Solidarietà Sociale relativa alla determinazione della quota di
retta dì ricovero a carico dell'Ente e dell'assistita;
Considerato che l'Istituto di cui sopra ha autocertificato la propria regolarità contributiva, nonché la
regolarità di cui all'ari 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla tracciabilità dei
flussi finanziari;

D E T E R M I N A

1) In esecuzione della deliberazione della G. C. n. 33 del 12 marzo 2014, confermare il ricovero della sig.ra
L.E. per l'anno 2014 presso l'Istituto Opera Pia S.Giuseppe e S.Giovanni Battista di Rodi di Piazza
Armerina, alle stesse condizioni della convenzione stipulata con il predetto Istituto in data 24.2.2009.

2) Impegnare la somma prevista in € 11.687,30 all'ini 1/10/04/05 - cap. 2605/00 del bilancio del corrente
esercizio, per assunzione a carico del bilancio comunale l'onere della quota parte della retta di ricovero
per il periodo dall'I gennaio al 31 dicembre 2014

3) Dare, altresì, atto che la quota a parte a carico della sig.ina L. E., verrà versata direttamente dalla stessa
o dai familiari all'Istituto.

4) Riservarsi dì provvedere alla liquidazione della superiore spesa con successivi provvedimenti del
Responsabile del Settore a presentazione di regolari fatture e/o rendiconti a nonna di legge.

Sig.ra Maria
II responsabile del procedimentaj?/

* illei&me
\V>

II Respò

Responsabile del Sett9qe\Socio/Culturale
Dott.ssa Maria (

Settore Economico-Finanziario

In relazione al disposto di cui all'ari 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267,
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capile indicati nella
determinazione stessa.

Il Responsabile del Settore Economic
Doti Calogero Centonz


